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Lohirahaston ensivaiheen tavoitteet toteutuivat 
 
 
Lahjoituksia olemme saaneet yrityksiltä ja yksityisiltä henkilöiltä n. 30.000 euroa. Tällä summalla 
teimme sopimukset yhteensä kahdeksan ykkösryhmän ammattikalastajan kanssa, mikä tarkoittaa, 
että kesäkuun viimeisellä viikolla Simojoen ja Torniojoen edustan merialueella on 16 isoa rysää 
poissa pyynnistä. Lapin TE-keskuksen kalatalousyksikön arvion mukaan yhden rysän saalis kesä-
kuun viimeisellä viikolla voi olla n. 2.000 kg lohta. Näin ollen 16 rysään olisi tuon viikon aikana 
mennyt n. 30.000 – 35.000 kg  jokeen matkalla olleita emolohi. 
 
Kuluneen kevään tavoitteena oli Lohirahaston toiminnan käynnistäminen. Tämä tavoite saavutet-
tiin. Myöhäisestä liikkeellelähdöstä johtuen suurten sponsoreiden Outokumpu Oyj:tä lukuun otta-
matta lahjoituksen eivät ehtineet tälle keväälle. 
 
Varhennettu kalastus alkaa tänä kesänä 24.6. mutta ensi kesänä jo 21.6. Ensi keväänä rahaston toi-
mintaa on tarkoitus laajentaa myös Ruotsin puolelle. Näin sen johdosta, että Tornio-Muoniojokeen 
nousevat emokalat tai hyvin suuri osa niistä pyrkii jokeen Haaparannan saariston kautta. Lohirahas-
ton toiminnan laajentaminen Ruotsin puolelle on yksi tulevan talven ja ensi kevään tärkeimpiä ky-
symyksiä. 
 
Myönteinen yllätys tältä keväältä oli kalastajien kanssa käydyissä neuvotteluissa vallinnut myöntei-
nen ja rakentava ilmapiiri. Toinen suuri yllätys oli merelle suuntautuvan matkailukalastuksen suuri 
kysyntä. Perämeren alueelle olisi tulossa nykyistä huomattavasti enemmän matkailijoita kokemaan 
lohirysiä, kuin mitä yrittäjät pystyvät ottamaan vastaan. Matkailukalastuksesta voidaan kehittää 
rannikon ykkösryhmän kalastajille lähivuosina merkittävä uusi tulonlähde. Lohirahaston seminaa-
rissa Simossa 10.6.2005 todettiin, että Lohirahasto tulee yhdessä maakunnallisten ja alueellisten 
kehittäjien kanssa käynnistämään projekteja rannikkokalastuksen modernisoimiseksi ja kehittämi-
seksi. 
 
Kuluneen kevään aikana on luotu hyvät ja toimivat yhteydet Perämeren alueella merikalastajiin. 
Yhteistyölle on luotu hyvä pohja. Yhteistyötä voidaan edelleen kehittää tämän kevään kokemusten 
pohjalta ja laajentaa  merialueen kalastajien kanssa pitkin Pohjanlahden rannikkoa. Nyt sopimukset 
tehneiden kalastajien kanssa on jo sovittu heti ensi vuoden vaihteen jälkeen pidettävästä yhteisestä 
seurantakokouksesta, jossa kuluneen kevään kokemusten pohjalta valmistellaan ensi kevään toimin-
taa. 
 

  


